
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/237/2022 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/189/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 16 grudnia 2021 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 t. poz. 583) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/189/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 16 grudnia 2021 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/211/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr 
XXVIII/221/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 marca 2022 roku, Zarządzenie Nr 16/2022 z dnia 
18 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 31 marca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 11 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XXIX/224/2022 
Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 26 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 16 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 27 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XXX/229/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 
8 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 9 czerwca 2022 roku,  Uchwałą 
Nr XXXI/235/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 24 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
30 czerwca 2022 roku,  Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 22 lipca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 8 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 45/2022 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 sierpnia 2022 roku oraz Zarządzeniem Nr 46/2022 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 33.774.935,33 zł, w tym: 

1) majątkowe 6.032.197,00 zł, 

2) bieżące 27.742.738,33 zł. 

2. W dochodach bieżących wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
5.717.301,03 zł, 

2) subwencja ogólna 9.579.928,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4603



3) dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień 1.000,00 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 663.342,00 zł, 

5) środki na realizację programów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.823.386,00 zł, 

3. Określone dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
Załącznik Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych w wysokości 36.698.654,37 zł, 
w tym: 

1) majątkowe 8.019.398,00 zł, 

2) bieżące 28.679.256,37 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.998.922,22 zł, 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.267.205,17 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące 1.621.628,49 zł, 

4) świadczenie na rzecz osób fizycznych 5.602.479,49 zł, 

5) na programy finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 2.109.021,00 zł, 

6) sługa długu 80.000,00 zł 

3. Określone wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 
Załącznikiem Nr 2. 

4. Określone zadania majątkowe zgodnie z Załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.923.719,04 zł zostanie sfinansowany przychodami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.807.619,00 zł oraz 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 116.100,04 zł.”. 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotą planowanych przychodów w wysokości 3.323.719,04 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4.”. 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji i pomocy finansowej, pochodzących z budżetu 
2.189.628,49 zł zgodnie  z Załącznikiem Nr 7 w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 647.000,00 zł, 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.542.628,49 zł.”; 

6) Dotychczasowe załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 4, Nr 7 otrzymują nowe brzmienie w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4603



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Marta Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4603



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XXXII/237/2022 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 467,27 220 000,00 766 467,27 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 220 000,00 300 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

80 000,00 220 000,00 300 000,00 

720   Informatyka 0,00 138 210,00 138 210,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 138 210,00 138 210,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 138 210,00 138 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 664 102,00 -220 000,00 444 102,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 -220 000,00 280 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

500 000,00 -220 000,00 280 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 014 380,00 132 491,00 10 146 871,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 689 595,00 132 491,00 5 822 086,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 689 595,00 132 491,00 5 822 086,00 

Razem: 33 504 234,33 270 701,00 33 774 935,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4603



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
487 358,00 50 000,00 537 358,00 

 40002  Dostarczanie wody 487 358,00 50 000,00 537 358,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 25 000,00 94 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 25 000,00 63 000,00 

600   Transport i łączność 943 000,00 30 000,00 973 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 443 000,00 30 000,00 473 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 30 000,00 148 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 932 711,00 220 000,00 2 152 711,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 734 711,00 170 000,00 1 904 711,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00 170 000,00 1 795 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 198 000,00 50 000,00 248 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 50 000,00 95 000,00 

720   Informatyka 0,00 138 210,00 138 210,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 138 210,00 138 210,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 210,00 138 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 702 286,00 16 000,00 718 286,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
7 000,00 -7 000,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 520 934,00 20 000,00 540 934,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 20 000,00 92 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00 20 000,00 80 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

60 000,00 20 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4603



801   Oświata i wychowanie 12 114 303,76 266 491,00 12 380 794,76 

 80101  Szkoły podstawowe 7 443 938,00 192 491,00 7 636 429,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
870 000,00 60 000,00 930 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 182,00 50 000,00 327 182,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 920 265,07 82 491,00 3 002 756,07 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 675 095,00 40 000,00 715 095,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
310 000,00 40 000,00 350 000,00 

 80104  Przedszkola  2 722 803,00 30 000,00 2 752 803,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
32 184,00 30 000,00 62 184,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 482 726,00 4 000,00 486 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 162 900,00 145 000,00 3 307 900,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 853 400,00 20 000,00 873 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 371 500,00 75 000,00 446 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 50 000,00 178 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

88 000,00 -20 000,00 68 000,00 

Razem: 35 812 953,37 885 701,00 36 698 654,37 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4603



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XXXII/237/2022 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

 

Lp. Dział 
Rozdz

iał 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. ujęte w § 

6057 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Wykonanie trzech nowych odwiertów 

studziennych dla Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Krzekotowie - 

dofinansowane ze środków  

Rządowego Funduszu Polski Ład (tj. 

675.000,00 zł) oraz dofinansowanie 

ze środków Rządowy Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 (tj. 

220.000,00 zł) 

970 000,00 970 000,00 75 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.  895 000,00 

2. 010 01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

celu poprawienia bezpieczeństwa 

zaopatrzenia w wodę mieszkańców 

Gminy – dofinansowanie ze środków 

Rządowy Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19  

80 000,00 80 000,00 0 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.  80 000,00 

3. 400 40002 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej - budynek 

hydroforni w miejscowości 

Szczepanowo 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

4. 400 40002 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej - budynek 

hydroforni w miejscowości 

Krzekotowo 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4603



5. 400 40002 6060 Zakup pompy na hydrofornię 35 000,00 35 000,00 35 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

6. 600 60014 6300 

Dotacja dla Powiatu Mogileńskiego 

na budowę chodnika w miejscowości 

Krzekotowo - dofinansowane ze 

środków  Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

200 000,00 200 000,00 0,00 --- 

A.  200 000,00 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

7. 600 60014 6300 

Dotacja dla Powiatu Mogileńskiego 

na budowę chodnika w miejscowości 

Szczepanowo - dofinansowane ze 

środków  Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

170 000,00 170 000,00 0,00 --- 

A.  170 000,00 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

8. 600 60014 6300 

Dotacja dla Powiatu Mogileńskiego 

na modernizację chodnika w 

miejscowości Parlin - dofinansowane 

ze środków  Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

130 000,00 130 000,00 0,00 --- 

A.  130 000,00 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

9. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

technicznej dotyczącej modernizacji 

ul. Szkolnej w miejscowości 

Szczepanowo 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

10. 700 70005 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej – dwór w 

miejscowości Słaboszewko 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

11. 700 70005 6050 

Rewitalizacja elewacji oraz prace 

konserwatorskie dworu w 

miejscowości Słaboszewko- 

dofinansowanie ze środków  

Rządowego Funduszu Polski Ład 

1 560 000,00 1 560 000,00 540 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C. 1 020 000,00 

12. 700 70005 6050 

Budowa terenu rekreacyjno-

sportowego na terenie działki nr 123 

obręb Parlin (mała architektura) 

59 040,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

13. 700 70005 6050 Przygotowanie dokumentacji pod 45 000,00 45 000,00 45 000,00 --- A.      - --- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4603



budowę małej architektury - Park w 

miejscowości Słaboszewko 
B.      - 

C.      - 

14. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku komunalnego 

w Słaboszewie (kontynuacja) 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

15. 700 70007 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej – budynek 

komunalny ul. Kasztanowa 12 w 

miejscowości Dąbrowa  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

16. 700 70007 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej – budynek 

komunalny ul. Kasztanowa  14 w 

miejscowości Dąbrowa 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

17. 700 70007 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej – mieszkanie 

komunalne w miejscowości 

Krzekotowo 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 ---- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

18. 720 72095 6057 

"Cyfrowa Gmina" Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

138 210,00 138 210,00 0 --- 

A.      - 

138 210,00 Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

19. 750 75023 6050 

Budowa windy osobowej - 

dofinansowanie ze środków Rządowy 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

350 000,00 350 000,00 0 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C. 350.000,00 

20. 754 75404 6170 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zakupu radiowozu policyjnego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Mogilnie 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4603



21. 754 75412 6060 

Zakup wozu strażackiego dla 

jednostki OSP w Parlinie - 

dofinansowanie ze środków Rządowy 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

280 000,00 280 000,00 0 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C. 280 000,00 

22. 801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w miejscowości 

Szczepanowie-dofinansowanie ze 

środków  Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

1 400 000,00 1 400 000,00 410 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.  990 000,00 

23. 801 80101 6060 Zakup maszyny do mycia podłóg 15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Zespół Szkół  B.      - 

C.      - 

24. 801 80104 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej – budynek 

przedszkola w miejscowości 

Dąbrowa 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

25. 801 80104 
6067 

6069 

Zakup urządzeń zabawkowych – plac 

zabaw przedszkole w miejscowości 

Dąbrowa 

54 988,00 54 988,00 8 001,00 --- 

A.      - 

46 987,00 Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

26. 900 90001 6060 
Zakup pompy przepompownie 

ścieków 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

27. 900 90005 6050 

Budowa farm fotowoltaicznych jako 

odnawialne źródło energii o mocy do 

200 kW 

70 000,00 50 000,00 50 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

28. 900 90015 6050 

Budowa lamp oświetleniowych na 

terenie gminy (uzupełnienia 

oświetlenia) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

29. 900 90015 6050 
Projekt modernizacji oświetlenia 

ulicznego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

30. 900 90095 6050 Projekt odwodnienia miejscowość 50 000,00 15 000,00 15 000,00 --- A.      - --- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4603



Szczepanowo (kontynuacja) B.      - 

C.      - 

31. 900 90095 6230 
Dotacja celowa na zmianę sposobu 

ogrzewania EKOPIEC 
68 000,00 68 000,00 68 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

32. 921 92109 6050 

Opracowanie projektu technicznego 

instalacji gazowej – świetlica wiejska 

w miejscowości Słaboszewo 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

33. 921 92195 

6050 

6057 

6059 

Przebudowa i adaptacja budynku 

mieszkalnego użyteczności publicznej 

oraz budowa wiaty rekreacyjnej, 

parkingu na 10 stanowisk, małej 

architektury i rozbiórka budynku 

gospodarczego 

2 028 200,00 2 028  200,00 448 200,00 --- 

A.      - 

1 580 000,00 Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

Ogółem 8 110 438,00 8 026 398,00 2 146 201,00 --- 

A.  500 000,00 

1 765 197,00 --- B.      - 

C. 3 615 000,00 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON) 

C. Inne źródła w tym Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  oraz Rządowy Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4603



 

     

 

 

   
   

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.323.719,04 

1. Kredyty i Pożyczki 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 3.207.619,00 

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00 

7. 

Przychody wynikające z rozliczeń z roku 2021 

niewykorzystane środki na rachunku bieżącym 

gminy – gospodarka odpadami 

905 116.100,04 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 400 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

963 0,00 

3. Udzielone pożyczki 991 0,00 

4. Lokaty 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr  XXXII/237/2022 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4603



1 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy w Dąbrowie 

Nr XXXII/237/2022 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2022 

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 647.000 zł 500.000 147.000 0 

1. 600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Mogileńskiego na budowę chodnika w 

miejscowości Krzekotowo 
200.000 0 0 

2. 600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Mogileńskiego na budowę chodnika w 

miejscowości Szczepanowo 
170.000 0 0 

3. 600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Mogileńskiego na modernizację chodnika w 

miejscowości Parlin 
130.000 0 0 

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0 147.000 0 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - ogółem 1.542.628,49 zł 156.628,49 1.386.000 0 

5. 010 01009 2830 Dotacja celowa dla Spółki Wodnej „Renowacja rowu R-G Parlin” 12.000 0 0 

6. 754 75412 2820 Dotacja celowa OSP Dąbrowa 6.000 0 0 

7. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 930.000 0 

8. 801 80101 2820 Dotacja celowa na realizację dodatkowych zajęć specjalistycznych 2.816 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4603



2 

 

9. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 350.000 0 

10. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 106.000 0 

11. 801 80153 2820 

Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 

5.812,49 0 0 

12. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

12.000 0 0 

13. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 68.000 0 0 

14. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

50.000 0 0 

RAZEM 2.189.628,49 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4603


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 5 zm. Paragraf 8
	Paragraf 4 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-15T10:11:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




